



## Od redakcji

Niedawno zaproponowaliśmy Państwu zabawę w odnajdywanie śladów minionej epoki. Prosiłiśmy o znalezienie hasel propagandowych socjalizmu. My dostrzegliśmy hasło wymalowane na szczycie jednego z budynków na terenie Stoczni Gdańskiej głoszące: „Tatusiu! – pracuj bezpiecznie. Wróć zdrowy do domu.” Natomiast **pan Bogusław Mrowiński** nadesłał do nas swoje dwie propozycje, które bardzo nam się spodobały. Obok publikujemy owe hasła. Dziękujemy za przyłączenie się do naszej zabawy i zapraszamy po odbiór nagrody.

Zachęcamy Państwa do przysyłania swoich znalezisk. ■



## Wizyta ambasadora Korei

**M**in-Soon Song, ambasador Republiki Korei spotkał się z Janem Józefem Stoppą, wiceprezydentem Gdańska.

Ambasador przyjechał do Gdańska w związku z otwarciem 25 kwietnia konsulatu Republiki Korei w naszym mieście. Jest to pierwszy i zarazem jedyny w Polsce konsulat koreański.

O wybraniu Gdańska na siedzibę placówki dyplomatycznej Korei zdecydowało, jak zauważył ambasador, położenie miasta, jego wielokulturowe znaczenie historyczne oraz polityczne.

Konsulem honorowym Republiki Korei został Ryszard Ferworn. ■



## Tylko do 30 września!

**W** roku bieżącym na dofinansowanie działalności organizacji pozarządowych miasto przeznaczyło 2 miliony 90 tysięcy złotych. Na ogłoszony rok wcześniej konkurs wpłynęło 596 wniosków. Granty przyznano na realizację ponad 300 projektów w sześciu dziedzinach (sport, ochrona środowiska, edukacja, kultura, zdrowie, pomoc społeczna). Średnia przyznanych dotacji wynosiła 4 787 zł. **Termin składania wniosków o dofinansowanie projektów na 2003 rok upływa 30 września 2002 r.** (podany w poprzednim numerze „Herolda” termin był błędny). ■



## Foto-zagadka

**O** publikowane w poprzednim numerze „Herolda” zdjęcie przedstawiało służbę w Przegalinie. Spośród przysłanych do nas rozwiązań wylosowaliśmy laureata, została nim **pani Ewa Smorczyńska**. Gratulujemy i zapraszamy po odbiór nagrody do pokoju 305 w Urzędzie Miejskim. Teraz prosimy o odgadnięcie, gdzie znajduje się zamieszczony obok herb Gdańska.

Odpowiedzi prosimy kierować na adres: Zespół Obsługi Prasowej, Urząd Miejski, ul. Nowe Ogrody 8/12, 88-803 Gdańsk (z dopiskiem konkurs). ■

